a)rO eo Jani Capomacìo aut , si eu m non inveneriL (2), alicui fi. 
do ianuensi. Hoc in se cepiL sine dampno suo et non possit inde 
am.plius conveniri. :\ctum in capilulo, .ì\JCLX., die predicla. 

DCLXXI. 

Belfort fì.glio del fu l' assallo Segncr vende al prete Rolando, priore 
della chiesa di San Giovanni di Pavar'fl.n o una parte dcl Mulino 
de Prato (2 g iugno 1160\. 

aneti Iohannis de PaYarano J. 
Testcs W . Buron , pre.sbit er i\Iarcus, \ \". Papa, .\l exander Nase l· 

lus et Ogerius Danesius. Ego Belfort fìl ius quonùam \"assalii e
g ner accep i a vohi s presbitero Ro la ndo :priore eccle!'Ìc Sancii Iohan
ni s de Pavarano pro ip a ecclesia lb .. x~. denariorum ianu ensium 
finilo prec io pro d uodecima parte molenclini de Prnlo que esl m i
ne ·'"· cum racione aqu educlus et cum omni iure suo. Fnc iat inde 
ipsa ecclesia aut cui dederit nomine proprieta rio quicc1uicl volu erlt 
$jne mea contrad ictione et heredum m corum et omn ium pro no· 
bis. Promilto e'ii:m1 vohi s sli+pula11li suh pena dupli quod hor ipsi 
ccclesie (3) ab o mni hominc lcg-ilime deffendnm et a 11lori<'n bo 
nec irripediam sicut valuerit et cetera pro. eYiclionc bon:t pignori 
inlra ri sinc decreto et cetcrn et esl ima ri faccre el nomine \'endi
cìonis possidere. Possessionem dedi.. Iuro insuper supra snncta 
Dei evangelia quod eam partem molendini nulli Ycndidi Yel o hli
p-avi el quocl eam ut supra legitur supradicte ·ecclesie legitime 
deffenclam ah omni homine. Actum in capitulo , millesimo ce nte
simo sexagesimo, .n. dic iunii, indictio ne .n1. 

(1) Lacuna prodotta da una tarma della caria. 
(2) Cancellalo : s in. 
(3) Ca11cellal o: Yobis : ipsi ecdcsic i11 sopra/inca. 
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[fo. 85 r.J. DCLXXII. 

Filippo di Lamberto e Rocloano di 1\!Jauro si rendono garanti verso 
G. Cavarunco di ogni danno che a lui derivasse per la vendita 
di una terra fatta per loro conto (2 giugno 1160). 

W. Cavarunchi]. 
Testes Guido de Laude, Ido Gonlarclus et Blancardus. Nos Phi 

lippus de Lamberto et Rodoanus de Mauro promittimus querenti 
t i bi W. Cavaronco quod, si ad aliquod dampnum tu vel heredes 
iperveneritis (1) pro vendicione quam pro nobis fecistis de terra 
que fuit de Pancaldis quam Yivaldus ~fargone habebat in Rapallo, 
id infra mensem tibi restituemus quisque medietatem (2). Quocl si 
non penam dupli quisque pro se bona pignori ila ut nis1 sic deinde 
intrare possis in bonis nostris quibus volueris pro sorte et pena 
·et sine decreto et estimare facere et nomine venclicionis possidere. 
Actum in ca pitulo, .::-.rcLx. indictione .H L , .11. die iunii.